ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 81 комбинированного вида Приморского района Санкт–Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 81 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

15 апреля 2024 г.                                                  № 16 - О

Санкт-Петербург

Об утверждении

  В соответствии с Распоряжением КО № 1987-р от 03.07.2019 «Об

утверждении модели Санкт-Петербургской региональной системы оценки качества

образования, Положения о СПб РСОКО и критериев СПб РСОКО, приказываю:

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования Государственного

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 81

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга за 2023 ъг.

2. Маховой И.Ю. выложить Отчет о результатах самообследования на сайт ОУ

для ознакомления с общественностью.

Контроль за исполнением оставляю за собой

Врио заведующего ГБДОУ                      А.В. Лунева

     С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Подпись

1. Махова Ирина Юрьевна Документовед

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Молканова Елена
Александровна, Заведующий

15.04.24 09:43 (MSK) Сертификат EA99F1FE22B78F0FB7FE490612148620